
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V Příbrami dne 4. října 2022  

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 26/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Borovička, Radim Weber, Jiří Pechar a Václav Rys. 

Omluven: Jan David (doručení podkladů online) 

1/ STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

III. třída sk. A 

202221BA2A0203 TJ Sokol Hvožďany, z.s. - SK PEČICE, z.s.  Sobota 29.10.2022 10:30 

 

OP starší žáci sk. A 

202221BE1A1002 Bohutín/ Rožmitál - Láz/ Obecnice   Sobota 08.10.2022 14:00 (hřiště Obecnice) 

SK Litavan Bohutín uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RS. 

 

OP mladší žáci sk. A 

202221BF1A1003 Bohutín/ Podlesí - 1.FK Příbram B   Úterý 18.10.2022 16:30 

 

OP starší přípravka 

202221BG2A0502 SK Tochovice, z.s. - MFK Dobříš   Sobota 08.10.2022 10:00 

202221BG2A0503 1.FK Příbram B - SK SPARTAK Příbram  Středa 12.10.2022 16:30 

 

202221BG2B0403 Bohutín/ Podlesí – TJ Sokol Nová Ves pod Pleší Pondělí 17.10.2022 17:00 Podlesí 

SK Litavan Bohutín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RS. 

 

OP mladší přípravka 

202221BH2B1003 Podlesí/ Bohutín - Dolní Hbity/ Višňová  Sobota 15.10.2022 10:30 

SK Litavan Bohutín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RS. 

 

2/ Předání k projednání Disciplinární komisí OFS 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. 
d) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin: nenastoupení družstva členského klubu SK 
LITAVAN Bohutín bez závažných důvodů k utkání Okresního poháru č. 202221BZ1A0201 SK LITAVAN 
Bohutín – SK Březnice 1918 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání (č.j. 
SD2022336473) 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
3/ Porušení soutěžního řádu v ZoU  

 

202221BA1A0905 SK Petrovice – SK Třebsko  
V ZoU je ve zprávě RO popsáno nerespektování barvy dresů domácího družstva hostujícím družstvem. 
 
Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Třebsko za porušení čl. 5 
odst. 11 RS finanční pokutu ve výši 500,-Kč (č.j. 20222637). 
 

202221BA2B0903 TJ Sokol Kamýk n. Vlt. – TJ Zduchovice  

V ZoU je uveden hráč D11 Tatoušek Matěj ročník narození 2009, jedná se o záměnu s Tatoušek Michal 
r.n. 1979. Na základě Metodického pokyny LPO FAČR č. 5/2017 spočívající v záměně shodných či 
obdobných jmen v ZoU rozhodla STK, že nebude předávat toto utkání k projednání disciplinární komisi 
OFS Příbram a následně nebude v tomto případě udělovat pokutu za porušení SŘ FAČR.  

STK současně upozorňuje vedoucí družstev, aby pečlivě kontrolovali souhrn ZoU před potvrzením 
koncovkou svého RČ (výsledek utkání, jména hráčů, počet střelců, střídání, udělené OT). 
 

202221BA2B0904 SK Kosova Hora – TJ Sokol Sedlec-Prčice B 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. Ve zprávě RO není uveden důvod nepotvrzení základní část 
hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Sedlec-Prčice za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 500,-Kč (č.j. 20222638). STK předává RO 
k projednání KR. 
 

202221BA2B0906 TJ Sokol Počepice – TJ Sokol Jesenice 

Ve zprávě delegáta FAČR je uvedeno, že lavičky na hřišti TJ Sokol Počepice neodpovídají Pravidlům 
fotbalu v počtu míst k sezení, které upravuje RS OFS Příbram 2022/2023.  

STK ukládá členskému klubu TJ Sokol Počepice, aby do příštího domácího utkání dospělých tj. 16. 10. 
2022 sjednal nápravu a upravil lavičky min. pro 7 míst dle Pravidel fotbalu. 

 

202221BA3C0906 TJ Sokol Pičín B –  SK Obořiště 1920 

V ZoU není uveden dohoda nebo výsledek losu o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Pičín za porušení 
§50 odst. 3 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč (č.j. 20222639).  

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Obořiště 1920 za 
porušení §50 odst. 3 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč (č.j. 20222640).  

Dohoda, případně výsledek losování, musí být již před utkáním uvedena v zápisu o utkání. 

  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
202221BE1A0902 TJ Sokol Daleké Dušníky – SK SPARTAK Příbram B 

V ZoU je OPR na pozici AR1 p. Hájek Josef ID 71090707 současně veden jako hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky za 
porušení §40 odst. 3 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč (č.j. 20222641). STK předává RO 
k projednání KR. 

 

202221BF1A0903 SK Mirovice – TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 

V ZoU je rozhodčí laik p. Nezbeda Martin ID 84022172 současně veden jako vedoucí a trenér domácího 
družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Mirovice za porušení §50 
odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222642). 

 

202221BG2A0403 TJ Sokol Nečín – SK Petrovice 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Nečín za porušení 
§40 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222643). 

 

202221BH2A1006 TJ Sokol Pičín – SK SPARTAK Příbram B 

V ZoU je rozhodčí laik. P. Benák Jiří ID 83100885 současně veden jako vedoucí domácího družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Pičín za porušení 
§50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222644). 

 

202221BH2A0402 TJ Sokol Jesenice – SK Nový Knín 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice za 
porušení §40 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222645). 

 

202221BH2A0403 TJ Sokol Daleké Dušníky – SK SPARTAK Příbram 

ZoU byl potvrzen ze stran obou vedoucích bez uvedení konečného výsledku utkání, který byl následně 
nahlášen ŘO v poměru 18:10.  

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222646). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK SPARTAK Příbram za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222647). 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
 

202221BH2B1004 TJ Sokol Pičín – MFK Dobříš B 

V ZoU je rozhodčí laik. P. Benák Jiří ID 83100885 současně veden jako vedoucí domácího družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Pičín za porušení 
§50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222648). 

 

4/ Nedostatky v ZoU 

202221BA3C0901 SK Přestavlky – TJ Sokol Dolní Hbity 

V ZoU neodpovídají střelci branek hostů poločasovému výsledku utkání. STK předává RO k projednání KR. 

 

5/Čerpání čekací doby 

202221BA3C0901 TJ Slavoj Obecnice – TJ Vltavan Hřiměždice B 

V ZoU je ve zprávě RO popsáno čerpání čekací doby z důvodu přejezdu RO z předchozího utkání. 

Rozhodnutí: STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 6:3 a 
připsání 3 bodů členskému klubu TJ Slavoj Obecnice. 

6/ Odložené utkání 

202221BG2A1003 MFK Dobříš – Bohutín/ Podlesí. Na základě zprávy RO odloženo na termín 7. 10. 2022 
od 16.30 hod. (Dobříš) 

7/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

• organizátory utkání (zejména soutěže přípravek), aby jednotlivá utkání začínala dle termínu, 
který byl stanoven řídícím orgánem soutěže a na utkání byl k dispozici pro obě družstva PC. STK 
eviduje, že jednotlivá utkání jsou pak uzavírána s výrazným zpožděním ve večerních hodinách 
nebo až druhý den.  

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 
7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční v úterý 11. 10. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 26/2022

